
KELIONĖS PROGRAMA
Latvijos skoniai (su 3 degustacijomis!)

1 DIENA
Ryte vyksime į Latvijoje esantį legendinių saldainių "Karvučių" arba "Gotina" fabriką, kur vyniosite saldainius bei galėsite
padegustuoti kelias rūšis saldainių, sužinosime kaip gaminami saldainiai pagal senovinį receptą. Padegustavę saldainių,
aplankysime sūrių gamyklą SierŠtelle. Šiuo metu SierŠtelle gamykloje gaminami net 28 rūšių Štelle sūriai. Degustuosime
įvairių rūšių nuo saldžių sūrių iki sūrių, karštos keptos sūrio užkandėles su gardžiu naminiu džemu. Desertui paskanausime
naminių triufelių ir deserto krembriulė. Skoniui pagyvinti bus pateikta vyno taurė. Po nuotaikingos degustacijos, galėsite įsigyti
sūrių ir kitų gaminių lauktuvėms. Vėliau keliausime beržų sulos ir vynų gaminių daryklą „Libertu“, esančią netoli Rygos. Sula -
maistinių medžiagų, sukauptų medžių šaknyse, tirpalas, kuris pavasarį perduodamas po žiemos atsigaunančio medžio vainikui.
Beržų sula nepaprastai naudinga. Į jos sudėtį įeina daug žmogaus organizmui svarbių mikroelementų, taninų ir organinių
rūgščių. Todėl nenuostabu, kad šios sultys vartojamos gydantis nuo įvairiausių ligų, taip pat praverčia kosmetologijos srityje. Tai
tikras eliksyras ir sveikatai, ir grožiui! Turėsime vynų degustaciją, kurios metu sužinosime apie vynus ir paragausime rankų
darbo šokolado. Nusipirkę lauktuvių, vyksime atgal į namus.

Kelionės datos
  Data nuo   Data iki   Laisvų vietų skaičius   Kaina   Pirkti
  2026-07-25   2026-07-25   vietų yra garantuotas išvykimas   65 €   Pirkti
  2026-09-05   2026-09-05   vietų yra   65 €   Pirkti
  2026-10-03   2026-10-03   vietų yra   65 €   Pirkti

Į kelionės kainą įskaičiuota

kelionė autobusu;
ekskursinė programa;
kelionės vadovo paslaugos;
kelionės dokumentų sutvarkymas.

Į kelionės kainą neįskaičiuota

Mokami objektai  ~ 31 EUR ; 
Kelionės draudimas. Savarankiškai galima įsigyti čia: https://www.kelioniulaikas.lt/draudimas.

Pastabos
Išsamesnė informacija pateikiama kelionės atmintinėje; 
Objektų skaičius, lankymo tvarka ir įėjimo bilietų kaina gali keistis;
Muziejuose  ir kituose mokamuose objektuose kelionės vadovas ekskursijų neveda.
Išvykimo laikai:
6:00 val. Vilnius Spaudos rūmų a. Laisvės pr. 60;
7:15 val. Kaunas, degalinės Circle K Murava II aikštelė, Savanorių pr. 404b. 
8:30 val. Panevėžys, Cirkle K degalinė, Aplinkelis II, Šilagalys.
Informaciją apie tikslų išvykimo keliones laiką ir vietą, gido kontaktą, atsiųsime trumpąja SMS žinute nurodytu
telefono numeriu likus 1 dienai iki kelionės pradžios.
Nuolaidos taikomos nuo pradinės kainos. Nuolaidos nesumuojamos.
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